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“ um 

skipstrånd og vogrek. 

Vjer Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer staðfest þau 

með samþykki Voru: 

I. kafli. 

Um skipströnd. 

1. gr. 

Hver, sem þess verður var, að hafskip sje í hættu statt við land eða 

strandað, eða að sóss úr því reki á land, er skyldur að gera alt, sem í hans 

valdi stendur, til þess að bjarga mönnum og góssi, enda skal hann tafarlaust 

skýra hreppstjóra, eða lögreglustjóra, ef auðveldara er að ná til hans, hrá at 

hurðum með firðskevti eða símtali, ef þess er kostur, en ella með skyndiboða. 

Hreppstjóri skal með sama hætti skýra lögreglustjóra frá skipreika. Lögreglu 

stjóri skýrir síðan dómsmálaráðherra, svo og eigendum og vátryg 

    

jendum skips 

og farms eða umboðsmönnum þeirra, ef vitað er hverjir ern, frá því, hvernig 

komið er, með firðskexti, ef þess er kostur, en ella með næstu póstferð. Dóms 

málaráðuneytið skal svo, jafnskjótt sem unt er, tilkynna skipretkann fyrirsvars 

manni þess ríkis, sem skip er frá. 

2. gr. 

Hreppstjóri, eða lögreolustjóri, ef hann er fyrr á strandstad kominn, skal 

svo fljótt sem unt er fá úr því skorið, hvort skip skuli talið strandað. En þá 

er skip talið strandað og tjett að fara með það eftir lögum þessum, ef það er 

rekið upp eða fast orðið við land, enda verði því ekki bjargað á sjó út og gert 

haffært áður en hætta sje á bví, að það farist að miklu leyti eða öllu. HMrepp 

stjóri eða lögreglustjóri tilnefnir tvo valinkunna menn, er, að viðlögðum dreng 

skap, meta þetta með honum. Afl atkvæða ræður úrslitum. 

3. gr. 

Hreppstjóri skal annast björgun og aðhlynning manna, varðveislu skips 

og björgun góss og varðveislu, þar til lögreglustjóri skipar fyrir um þau efni 

8 (sbr. þó 4. og 5. gr. og fyrstu málsgrein 7. gr.). En gæta skal hreppstjóri þess, að



     

    

  

   
          
   

  

    

       

  

   

  

kunni síðar rannsókn nokkurra þe ta atriða, er 42 

annar viðstaddur fyrirsvarsmaður skips því 

eða að ráðstafanir til björgunar verði gerð. 

og hlutast hreppstjóri þá ekki um björgun 

sera eyðublöð með spurningum á íslensku, 

mn skip og skipstjóra, ferð þess, hvernig slysið 

la um björgun oe með- álfu stjórnvalc 

hreppstjórum eyðublöð þessi. Skal 

  

þann, sem í stað hans kemur 

ir brestur á þessu. og skal þá líta 

skra stjórnvalda. 

komið, skal hjeraðsdómari láta 

  

með þeim 

og staðfest. 

íkis, sem skip 

monnum. 

Lögreglustjóri skal, svo fljótt sem kostur er á og 

  

   fyrir um björgun og meðferð skipbrotsmanna. Ef hann fer ekki sj álfur á vett- 
1 i vang, bå felur hann hreppstjóra eða öðrum umboðsmanni sínum framkvæmdir. 

unboðsmaður út 

  

eða sÓssI frá önd. 

ci er björgunarsamningur þó bind- 

  

iðkomandi ræðismanns komi til, enda 

    sje sett, að 

  

ips eða góss fyrir efnd- 

um sinai 

  

Rjett er eiganda eða vátryegja að taka í 

  

  

7 EJ , á Teir røg; hv sa R 20471 
hendur Dpjorgun og m eðferð á SKIipL Og goss1 hve nær sem er, enda setgi 

beir fullnægjandi 1 fyrir greidsiu alls åfallins kostnadar og bess kostn- 

  

aðar, er síðar kann lögleea á að falla, þar með kostnaður við heimsending 

strandmanna. Um björgunarsamninga fer samkvæmt Í. málser.
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| í sínar hendur, eru 

  

Hvarvetna þess er aðili tekur björgun skips eða góss 

k stjórnvöld við hana skilin. 

kki svo ástatt sem í 1. málsgr. 7. pr. segir, oc má þá hreppstjóri 

að ósamið sje um Kveður 

    

    

skuli greiða, 

  

þann tíma, sem hver hefir unnið, enda 

  

til greina atvik öll, er, enda sjen 

    

9. gr. 

Lögreglustjóri eða sá, er í stað hans stýrir björgun, skal sjá um það, 

verði unnið svo 

  

ea mönnum, skipi eða sóssi 

   
að alt, sem gert verður 

fljótt og vel sem kostur er. Skal fyrst og fremst, næst 

  

skjölum. Ef MKklegt þykir, að skipi verði af grunni komið 

kosta kapps um, að svo megi verða. Af 

  

á því, sem verðmætast er, ganga fyrir svo sem unt er, og skal 

að Öll merki eða auðkenni á góssi skemmist sem minst. 

ar aðilja eða umboðsmanni hans að vera við 

  

    mönnum Sjálfum sjer rådandi að vi 

að björgun og varðveislu bjargaðra muna, er 

  

'colustjóri eða tunboðsm 

  

3 , , . HØ v 4: i i 4 « 7 1 17 ey y 1 

hans kveður þá til þess. Með sama hætti er manni skylt að lána bejmamenn 

sína. bát sinn. hesta eða áhöld til björgunar eða flutnings bjargaðra muna á 

  

geymslustað. Ennfremur er mönnum skylt að lána hús sín til geymslu bjarg- 
íSra mina ef heir a án beirra vera og han svillast ekki verulega fyrir slík: aðra muna, ef þeir mega án þeirra vera og þan spillast ekki verulega fyrir slíka 

notkun. Ef bjargað góss verður ekki geymt á fulltryggan hátt. þá skal setja um    
það vörð. Endur a, skipa og áhalda, svo og kaup varðmanna, 

  

   

  

ákveður lögreglust 

Ef strandinnnir hverfa eða fara forgörðum af mannavöldum, skal h p 

  

stjóri eða sá annar, er með umboð lögreglustjóra fer, skýra honum tafarlaust 

  

frá því, enda skal lögreglustjóri rannsaka málið jafns 

il. er. 

Ef skipbrotsmenn geta ekki sjálfir útvegað sjer húsn: 

    

nauðsynjar, bar á meðal aðhjúkrun á sjúkum mönnum, þí 
x 1 i eða umboðsmaður hans hlutast til mn það, að 

    sanng; jaldi, sem lögr stjóri ákveður. Með sama hætti skal sjá um 

    

greftrun dáinna skipverja, enda skal gera hana með fullri sparsemi, ef greiða 

skal af strandinu.
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ipbrotsmönnum húsaskjól og aðhlynning eftir megni skylt er að veita s 

sóttvarnarráðstafanir.    

      

      arbeini þe 

  

í , 
umboðsmaður þess ni 

  

er skip er Í 

  

segir, 0s ert þá íslensk stjórnvöld f 

  

þan skilin. 

12. gr. 

hann skrá nafn 

erð, hvar, hvernig oe hvenær slys hafi að bort 

Hreppstjóri heldur dagbók um strand hvert. Þar      
heimilistang og       

* og klukkustund) hann hafi orðið þ     var, hver eða hverjir þar 

honum fregn um athur hvenær hann 

    

  

Of 

hal 

hvort nokkur hafi £ f last hvar hafi komið ban hvort nokkur hafi farist í slasast, hverjir hafi komið þenn     

     

   

    

   

  

hann hafi látið me     
ráðstafanir hann hafi geri 

        

og varðveislu góss, bæði 

    SVO ( pstjóri skal 

a ur ( hreppstjori logreglustjåra åsamt öðrum 

  

Á HH. Fös ragirti 1 hran , að , sam Logregtnstjóri trebpstjóra. tarna Skál 09 gegt- 

I + 117 næ c oo {5 
ttöraða 00 LO:USELJa.   ostar hana. 

ifverju sinni er bókun er lokið, titar hreppstjóri nafn sitt undir hana, 

eða þeim, er í stað hans kemur, et        honum 

   

  

Jókun hefir 

  

   gerir og strand eða strandmenn 

uppboð. 

13. er. 

Þeim, sem björgun stýrir eða annast gæslu á strandgós i, cer rjett ad visa 

burt öllinn þeim mo 

  

mum, sem engan þátt taka þar í og eru að öðru leyti óvið 

vísa brott þeim bjargendum eða flutningsmönnum 

til starfsins vegna óreglu, ótrúmensku eða óspekta. 

        fara fúslega. Lögreglustjóri sker úr ágreiningi út af 

  

varðveislu strandsóss, og skal hann síðar bóka amkvæmdum fr I 

úrskurði þá, er hann hefir kveðið upp munnlega. 

DO
 

42 

15. júní
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14. gr. 

Lögreglustjóri skal sjá um, að matvæli þau eða drykkjarføng, sem 

skemst hafa við strand og ef til vill eru skaðvæn heilsu manna, verði rannsökuð 

af hjeraðslækni, eða, ef ekki næst til hans, af tveimur mönnum, sem vit hafi á 

því. Skulu þeir segja til um bað, hvort nota megi vörurnar og hvernig, án þess 

að tjón hljótist af, og skal þá selja þær með því skilorði, er þeir setja. Nú reyn- 

ast vörur svo spiltar, að hætta er talin af notkun þeirra, og skal þá ónýta þær, 

og hati lögreglustjóri eða hreppstjóri umsjón með því. 

15, gr. 

Nú strandar skip, sem ekki hefir fengið heilbrigðisvottorð hjer á landi, 

eftir að það síðast fór frá útlendn höfn, eða síðast hafði mök við skip á hafi 

úti, og skal þá, að svo miklu leyti sem frekast er unt, fara með skipið og skips- 

höfnina eftir fyrirmælum eildandi sóttvarnarlaga. 

16. gr. 

Nú er tollvörum eða bannvörum bjargað, og skal þá lögreglustjóri eða 

hreppstjóri sjá um, að farið verði með þær lögum samkvæm. 

17. er. 

Strandað skip eða það úr því, sem bjargast hefir, svo og bjargað strand- 

góss, skal selja á opinberu uppboði, nema aðiljar samþykki annarskonar sölu. Þá 

skal selja, er hallkvæmast má telja, enda skal gæta þess, að draga ekki sölu 

á munum, er ekki þola geymslu eða falla mundu annars í verði fyrir geymslu, 

eða hún viði svo dýr, að hún svaraði ekki kostnaði. 

Lögreglustjóri skal. eða hreppstjóri í umboði hans, gera allar þær ráð 

stafanir, sem hørt er á vegna uppboðs. Uppboð skal birta þeim, er í grend búa. 

og ef mikið er til sölu, þá einnig í náerannasveitum. Lögreglustjóri kveður á um 

uppboðsskilmála. Þar skal meðal annars vera svo mælt, að skip eða skipsleifar, 

sem ekki eru Huttar burt úr fjöru eða Mæðarmáli innan 2 ára frá skipstrandi 

talið, verði eign ríkissjóðs eða fjörneiganda samkvæmt 29. er. laga þessara. 

Gjaldfrestur má ekki skemmri vera en 14 dagar. en innheimtumaður "uppboðs- 

andvirðis ræður því, hverjum sjaldfrestur verður veittur. Rjett er að uppboðs- 

haldari annist innheuntn, en eigi mega innbeintulaun fara Íram úr 6 af hundr- 

aði, og hálfu minni skulu þan vera, ef greitt er við hamarshösgg. 

Lögreglustjóri leitar álits aðilja eða nimboðsmanns hans um uppboð, ef 

þess er kostur án verilees kostnaðar eða tafar, enda melur lögreolustjóri það. 

18. gr. . 

Jafnskjótt sem sölu strandgóss er lokið og kostnaður af strandi allur. 

þar á meðal kostnaður af flutningi skipbrotsmanna til burtfararhafnar hjeðan af 

landi, er fenginn, semur lögreglustjóri reikning um strandið. Sendir hann dónms-
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málaráðuneytinu reikninginn tvíritaðan ásamt Ívlsiskjölum, bar å medal dag- 

bókareftirriti hreppstjóra, eftirriti úr lögreglubók eða strandbók og uppboðsbók, 

skipskjölum, sjóferðaprófi o. s. frv., til endurskoðunar og úrskurðar í öllnn 

atriðum. Þegar dómsmálaráðuneytið hefir úrskurðað reikninginn, sendir það 

hann fyrirsvarsmanni viðkomandi ríkis, ef það hefir hjer umboðsmann sinn, 

en ella til annara rjettra aðilja. 

Uppboðsandvirði strandsóss. sem alsangs kann að verða kostnaði öllum 

af strandinn, sendir lögreglustjóri dómsmálaráðuneytinu jafnskjótt sem honum 

hefir verið tilkynt, að reikningur væri úrskurðaður og gjaldfrestur liðinn. 

Dómsmálaráðuneytið sendir fjeð síðan fyrirsvarsmanni viðkomandi ríkis eða 

öðrum aðiljum. 

19. gr. 

Lögreglustjóri eða umboðsmaður hans eða hreppstjóri skulu fá 10 krón- 

ur í fæðispeninga dag hvern, er þeir þurfa að vera að heiman vegna strands, og 

að auki ferðakostnað eftir reikningi. Þá daga, er hreppstjóri heldur uppboð á 

strandsóssi, fær hann lögmælt sölulann í stað fæðispeninga. 

Fyrir sjóferðapróf skal gjalda hjeraðsdómara 12 krónur. 

20. gr. 

Skip og góss, annað en venjulegur farangur skipverja, er, þar til það er 

selt að tilhlutun lögreglustjóra, og síðan andvirði þess, að veði framar öllum 

öðrum höftum, er á því kynnu að hvíla, til tryggingar öllum þeim kostnaði, er 

af strandi leiðir og áfallinn er fyrir ráðstafanir stjórnvalda eða einstakra 

manna, er þeir hafa gert af nauðsyn áður en stjórnvöld komnu til, svo seim björg- 

unarlaunum, hýsingu. flutningi og heimsendingu skipverja, varðveislu góss, 

ferðakostnaði og daepeningum, gjöldum fyrir rjettargjörðir, eftirrit, sendiferð- 

ir, símskeyti o. s. frv. | 

Ef andvirði strandgóss hrekkur ekki fyrir öllum strandkostnaði, og fyrir- 

svarsmaður viðkomandi ríkis greiðir hann ekki þegar, þá má ettir ósk lögreglu 

stjóra greiða úr ríkissjóði það, sem á vantar, gegn endurgjaldi frá rjettum 

aðiljum. 

21. gr. 

Nú strandar íslenskt skip hjer við land, og taka þá ákvæðin hjer að 

framan ekki til þess, nema fyrirmæli 1., 3., 6., 9., 10. og 11. gr. um björgun á 

mönnum og góssi og tilkynningar til hreppstjóra og lögreglustjóra og 14.. 15. 

og 16. er., svo og 20. gr. að því leyti sem ráðstafanir íslenskra stjórnvalda 

vegna strandsins hafa haft kostnað í för með sjer. 

926 

42 
15. júní
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LI. kafli. 

m vogrek. 

il 
29 ør 

. 14 1; 
er manniaust skip 1     and eða skipshluta eða aðra 

muni, sem svo eru merktir eða svo er annars farið um. að ætla má eignarrjetti 

undirorpna, 

9 er 

Abiandi eða notandi lands skal vogreki 

      

Ef Mon p ábúa |; eð otangd; há 
„LL eNgINN Pr abvandi eða notandi, bå 

geyma þeirra. Tilkynna skal hreppstjót 

þeir hlutast li. Ef låg „Nr Overs 

  

um björgun vogreks, ef hbess gjårist borf, og v 

     reglustjóri hefir ekki sjálfur skoðað vogrek, þá ber hreppstjóra að láta honum 

  

1 i i 
Í tje, jafnskjótt sem verða má, lýsine á því og áætlun um verðmæti þess. 

  

24 

Nú sannar maður ótvírætt hei 
   

til voereks, ådnr en I 

lyst, og må bå selja honum það í hendur. Annars kost     
með þeim hætti, er hjer skal sagt verða: 

Ef ætla má eftir framkomnum upplýsingum. að vogrok nemi okki 

  

   
    

     
    

  

    

  

   

200 kr. þá auglýsir teglustjóri það með beim hætti, er hann telur be fallinn 

til þess að komast fyrir það, hver eigandi Ef telja má voerek meira virði 

þá anðlýsir lögreglustjóri það einu sinni í Bösbirtineablaði. í r 
málaráðunevtið fyrirsvarsmönnum annara ríkja ar if ane 

lýsingunni. Í auglýsingu skal lýsa vogrel [Is 

menn ad gefa sig fram innan 6 månada frå lög 
reglustjóra heimil sínar, því að annars ko h 

eign ríkissjóðs eða fjörneigs Áður en m 

kallsmanni selja vogrek i hendur, nema hann 

hann skili vogreki aftur eda andvirdi bess, el ! 

sje líðinn með ríkari gögn fyrir tilkalli sínu. 

25. on 

Nú sannar maður heimildir sínar að voereki lonmæltur frestur 
sje á enda, og skal þá selja honum bað í hendur eða andvirði bess. Annars 

kostar verður vogrek eða andvirði þess eign ríkissjóðs. ef bad eða an 
nemur 500 kr. eða. meira, að frádreoni áföllnum kostnaði, oc ef um       
skip eða skipsflak er að ræða, að 

  

n kosínaði við brottnán 

þess úr fjöru, en ella fjörneiganda. 

Tilkallsmaður, er gefur sig fram áður en frestur er liðinn. ø 
kröfu sína undir dómstóla, ef lögreglustjóri vill ekki taka hana að öllu til oreina.



Ef fleiri en einn sera tilkall til vogreks, má engum H selja í hendur fyr en 

  

úr því er skorið með fí Jlardómi, hver skuli fá     
Nú ber maður upp kröfu sína eftir að löomæltur frestur er Hhðinn, og á 

    

| áls aldrei ist, nema hann sanni fyrir dómi, að ólöglega hafi hann þess máls aldrei uppreist, nema hann sanni Íyrir dónu, ál glega he 

með má verið ð af hálfu stjórnvalda. 

  

Mál samkvæmt 9. oe 2. málser. skal höfða á hendur lögreglustjóra á 

   | en liðnir ern 6 mánuðir frá 

  

varnarþingi hans, enda sje honum ste 

| anda. 

  

kröf steli því, er hann synjaði 
9 dómkvaddir 

  

Nú þykir tvímælis orka mm verðmæti vogreks, og skulu þ 

  

x 
menn meta það. 

26. gr. 

Vogrek sjálft, meðan bað er óselt, en andvirði þess, eftir að það hefir 

  

sem 

veð 

það fyrir öllum höftum, er vera kynnu á vogreki, enda skal jafnan greiða allan 

verið selt. er að veði fil tryggingar öllum kostnaði af 

  

löglega ert gerðar til að bjarga því, varðveita það og aug       

  

þann kostnað áður en vogrek eða andvirði þess sje nokkrum til 

ann kostnað, sem hjer segir, en bera má úr- 

  

en 3 mánuðir sjen Hðnir frá dag- 

  

skurð hans undir dómsmálaráðuneytið át 

     er skip eða 

  

1 

  

ræði, sem 1 17. er. i:     | ! 

skips af fjöru, og láta sama varða, ef af er brugðið. 

Ni liggur skin cda 
13 og ” 

sig að, óhirt í fjöru 2 ár 

  

   svo hefir verið. og skal löereglnst þá anelýsa, eftir beiðni þeirra, er eig 

mundu eða skipsflak eftir 25. gr., ef það væri vogrek, í 

að skip ( skipsflak verði fengið þeim í hendur tl eignar samkvæmt þessari 

  

{ekið út áður en 9 mánuðir sjen liðnir 

  

ýsingar. Ef það hefir ekki verið gert innan þess tíma, þá verð 

  

ur skip eða skipsflak eign 1 

    

nda með þeim hætti, sem í 

  

eða fjórnei 

er. segir. 

29. gr. 

Nú hefir skip eða skipsflak legið óselt á strandstað eitt ár, og getur lög- 

reglustjóri þá látið selja það ásamt því, er því fylgir, á opinbern uppboði, ef ó- 
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ráðlegt þykir vegna hagsmuna almennings, að dómi dónmálaráðhorra, að láta 
bað vera lengur óselt. Í uppboðsskilmálum skal kveða svo á, að skip eða skips- 
leifar, sem ekki verði flutt burt úr fjöru innan tveggja ára frá því, er strandið 
varð, skuli verða eign ríkissjóðs eða fjörneiganda samkvæmt 25. gr. Uppboð skal 
jafnan íilkynna þeim, er hafa sjerstaklega hagsmuna að gæta, ef heimilisf; ang 
Þeirra er kunnugt, en annars kostar fyrirsvarsmanni þess ríkis, er skip var frá. 

Uppboðsandvirði, að frádregnum kostnaði, skal svo greiða samkvæmt 2. málser. 

18, or. 

Nú hefur aðili björgun eða tekur að vinna úr skipi áður en ár er liðið 

frá strandinu, og skal dómsmálaráðherra þá veita honum hæfilegan frest til að 

halda þeim athöfnum áfram, uns 2 ár eru liðin frá þeim atburði, eða alt að 3 

árum, ef björgun er sjerstökum erfiðleikum bundin. Sömu fresti skal og veita 

uppboðskaupanda, sbr. 7. og 27. gr. og fyrri málser. þessarar greinar, ef eins 

er ástatt. 

30. gr 

Stvinnumálaráðherra getur látið gera skip eða skipsflak óskaðvænt þegar 
eftir strand eða skipbrot, ef óhjákvæmileg nauðsyn þykir vegna hættu eða tálma, 
er af því stali. Ef skip eða skipsflak verður annars til tálima eða bættu, þá skal 
vitamálastjórnin auðkenna staðinn, og jafnframt setja þeim, er skip eða skips- 
flak á, með anglýsingu í Lögbitingablaði, hæfilegan frest til að hirða bað. 
beim fresti liðnum getur atvinnumálaráðherra látið vera skip eða skipsflak 
óskaðvænt. Ekki á sá, sem rjett á yfir skipi eða skipsflaki, kröfu til bóta. bå að 
eign hans sje spilt fyrir þær ráðstafanir, sem Í þessari grein segir. 

4 Til tryggingar kostnaði af ráðstöfanum samkvæmi þessari grein er skip 

eða skipsílak, svo og farmur, ef hætta stafar af honunr eða verulegt óhagræði, 
og andvirði, ef sala hefir farið fram, að veði framar öllum öðrum höftum, er á 
þein kynnu að hvíla. Má selja það, er bjargast kann, á opinberu uppboði til 
greiðslu kostnaðar, en það, er afgangs kynni að verða, skal greiða rjettum adilj- 
um samkvæmt 18. gr. 2. málser. 

31. gr. |. 
Fyrirmæli laga þessara hagga ekki reglum Þeim um skipsflök á höfnum 

inni, sem settar eru eða settar kunna að verða í löggiltum reglugjörðum kanp- 
staða eða kanptúna, 

32. gr. 
Um refsingar fyrir brot á lögum þessum fer sem þer segir; 

1. Ef einstakir menn brjóta það, sem þein er boðið í 1, 10,, 11. og 13. gr. 
eða hafa í frammi einræði eða mótbróa við björgun eða tefja hana vilj- 
andi, þá varðar það 10—1000 kr. sektum, nema þyngri refsing liggi við 
samkvæmt öðrum lögum,



121 1926 

2. Ef Igreglstjóri, sjerstakur umboðsmaður hans eða hreppstjóri eða onnur 42 

PE brjóta lög þessi, þá fer um refsingar fyrir það eftir almennum Ib. mni 

hegningarlogum. 

95 29 Op 
30. ET. 

Saktir samkvæmt lögum þessum renna Í ríkissjóð. 
, 

Með mål åt af brotum gegn åkvædum laga þessara skal farið sem með 

almenn lågreglumål, nema sakamålamedferd skuli beitt, 

sd, ør. 

Lög þessi skal þýða á dönsku, ensku, þýsku og frönsku og sjerprenta, 

enda skal fá lögreglustjórum nægan forða af sjerprentunum og þýðingum til al 

nota handa hreppstjórum og öðrum, sem á þeim þurfa að halda. 

35. g1 

Lög þessi öðlast eildi 1. júlí 1926. 

Frá sama tíma ern úr gildi numin þessi lagaboð: 

Gpið brjef 4, mai 1770, 11. er. 

Opið pre! 2. april 18583, 

Lög nr. 1. 14. jan. ii 

Lög nr. 2, 2. febr. 1894, 

Lög nr. 18, 2. nóv. EN 

Lög nr. 56, 30. nóv. 1914, N. kap. að því leyti sem hann tekur til skip 

stranda, og loks öll önnur lagafyrinmæli, sem koma í bága við lög þessi. 

r. 

32
 

Eftir bessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða 
7 > .. T 

Gefið í Reykjavik, 15. júní 1926. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R, 
(Fk 8.) 

Jón Magnússon.


